
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR T DHE KONTROLLIT a PASURWE 
t Qllaku, Tel. 08W % . 'ax. 04 22&516, Web www.ludaagova1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyriminper deklarim te interesaveprivate te tij, basbkeshortit/es dhe te fhijeve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve f m c i a r e  t8 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane lipjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin nr.9529, daG 11.5.2006. 

Emr 

Instftmcioni dhe adresa 

I 
funluionin qC kryen 

I 

Ni haze te pikis 5 te nenit 14, tB ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit tZ interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjEs - Inspektori i PCgjithshem i ILDW-d, q& te verifikojne 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per Uogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 

DeMamj se te" dhenat e paseyruara prej meje ne" k&" dokument 
janP tEverteta dhe nuk kam deklaruar as&* qe" nuk e"sht2 e ve"tet8. 



r 'L4 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE Tfi LUAJTSHME 

Pershkmani hollLisht ndryshimet (shtesa dhe pakSsime) n8: Ilojin, sipiirfaqea, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sf veprimlt, vlerZn nE leki! apo ne valuti! qLL pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
disponaai, nC munged ti? dokumentwe vkr8n qe keni shtuar apo paltluar, p j d n  takuese qE zoteroni t$ 
$do lloj pasurie, t8 paloajtshme dhe tl! luajhhme, t8 reg" A lar ose Jo ne rr " 'rat publike, piir periudhen 
nga deldnrimi i m@arsh$m deri mE 31 dhjetor 1 vitit klarimit. lnten $to; qi! knnC lidhje me Ju, 
bashWshortinlen dhe WmijBt madhorL 

Pjesn 
NI PershMmi 1 ppsurM nC % 

* 

Nese ky format esht6 i pamjaheshh ,  vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



" 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P&&kmanl h t M arrlbmrrrt p& vtti., nga p.gp wro pj-a rC S a m a  eta udburave ta 
b b . r b e , ~ e ~ a ~ b e i l e p r i r n t P r i t f i t E r # b r ~ W a  p ? r i i t ~ n ,  nil W apo eiS 
Prdhmra p*nonrk, p8r WbWharthles d k  h i je t  madher#. vshlt8, nga deklrfirai i 
PSmmkbni cmettimin e imsNrtdoaM, wypulfutb apo aktivttrtit aga ko ati.psrsh6m &i d 3 1  
lo&P -mar M rrdhurat, adresa, er. I regjistrlt pubnk, rtstusi, obJektb dhjetor a yMt te dekhrimit 
e vFprimtarisl! d organizntSs, fieManin, natyrsn e angazhlmlt. (me shlfra dha me fjaE$. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesom ne fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DE'I"YRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  e m a  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PErrhkmd ImJIWht qirilimla e ddyrfmit fl~ndar, Shuma e shlyer ngn Gjoadja c detyrfmit te 
shumtln totlk n@ W rpo oC valutli, &tee e t i lbit  deklarimi i meparshgm mbctnr pa shlyer deri 
dhe tE m h a b i t  ti! detyrimit (muajilvlti), nr. e deri n€ 31 dhJetor ti! vltlt n3: 31 dhjetor t€ vitit ti! 
batrat& dbe intedn-bazk!. tC deklarimit deklarfmlt 
Pirr krediti? bankare shumi.n totale (kryclari (me ~ k l f m  d k  me (me shiira dhe shkrim) 
latrrps). kohtkgjatjea (musjfiiti) &e k&tI mnjw: rhkrii)  S h u m  kryrtorrtinterw 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DEIE KONTROLLIT T& PASURNE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.. 

E pjesetareve t E  familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkkshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ haze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe pi* Ilogarine time. 

Deklaroj se t.? dhenat e pasqyruara prej meje n.2 &,?ti; 
dokument jane t2 verteta dhe nuk &am deklarunr asgie 
qe nuk ZshtZ e vertet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P,4SURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P?nhkmani W & h t  ndryshla~t (&tea dbe paM&ae) f& ilojiu, sipErfsqea, edndn ku ndodhen, 
moanutin o kryerjes d veprlmit, vlerh nE lekl! apa nP valutli qE pasqymbt Bj! dokumentrcbnin qE 
dhponaal, d muagPlP tE dokumenteveve vie* q2 keni shtuar apo pak&wr, pj& rnkuae qE zotlireni t.5 
qda lbj pasark, pdnqjtshme dbe tl! IuaJts8are, tli regiiatrw ose jo nl! regjhtmt puMlkP, p& periudh&n 
ngn dekhrini i milp.nh&n ded me31 dhjetor tE v*lt t€ deklarimlt. 

Nr. P#rahluhf i p l ~ r k i !  Vkra mt &ifm dbe me fjali! 
Pi- 
n@ % 

- - - 

Nese ky format Eshg i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje tT: tij. 




